关于邀请供应商参加2024年办公设备采购      项目报价的公告

因工作需要，我单位需采购一批办公设备，现诚邀有意向的供应商参加该项目的报价。现将有关事项公告如下：
一、项目名称
广西壮族自治区卫生监督所2024年办公设备采购项目。
二、项目采购内容
挂式空调（1.5匹）3台、挂式空调（3匹）5台个、高速扫描仪4台、碎纸机5台、AOC触控一体机1台。参考型号规格或配置技术参数详见附件：报价明细清单（附件）。
三、项目采购预算金额
人民币84000.00元。
四、报价须知
1、供应商报价所需材料：营业执照复印件、法人身份证复印件、征信查询情况表（失信供应商不得参与报价），以上材料需盖公章。
2、供应商按附件所列示的明细报价，不得缺项，报价金额不得超过采购预算金额。报价为含税价，且已包含送货上门及安装调试所需的全部费用。
3、参与报价的供应商需为政采云电子卖场入驻商家，全部设备均实行网上超市采购。
五、递交材料时间和报价地点、形式及联系人
时间：截止2024年4月 18日上下午128：00前。
地点：南宁市桃源路80号前楼213室。
报价形式：报价材料采用密封的形式呈递，不可邮寄。
联系人及电话：王金德、林海芳，0771-5310211
六、中标结果公示网址：广西壮族自治区卫生监督官网http://wsjd.wsjkw.gxzf.gov.cn/zwgk/ggtg/

附件：报价明细清单

广西壮族自治区卫生监督所
                      2024年4月15  日

附件
报价明细清单
	填报单位：                           日期:                 单位：元

	序号
	项目名称
	参考型号规格或配置技术参数
	计量单位
	单价
	数量
	合计
	交货地点
	备注

	1
	挂式空调（1.5匹）
	格力/GREE KFR-32GW/(32594)Aa-2 GREE/格力空调 KFR-32GW/(32594)Aa-2 Q畅系列 1.5P 定频冷暖壁挂式空调挂机、
	台

	3

	南宁市

	2
	挂式空调  （3匹）
	格力空调FGR7.2Pd/C1Na-N2，3匹变频风管机
	台

	5

	南宁市

	3
	高速扫描仪
	富士通 ix1600 富士通 ix1600 扫描仪
	台

	4

	南宁市

	4
	碎纸机

科密(comet) 铂金刚 碎纸机
	台

	5

	南宁市

	5
	AOC触控一体机
	65英寸65T14MC智能会议一体机
	台

	1

	南宁市

	报价总合计